



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2017

№ 2465

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 14 ноября 2014 года №3306
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования город-курорт Геленджик»
(в редакции постановления администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 21 апреля 2016 года № 1266)**

В связи с необходимостью уточнения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город-курорт Геленджик и их протяженности, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 7 июля 2017 года №107-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 ноября 2014 года №3306 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 апреля 2016 года № 1266) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



В.А.Хрестин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
город-курорт Геленджик
от 12 07 2017 № 2465

ИЗМЕНЕНИЯ,
внесенные в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик от 14 ноября 2014 года №3306
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования
город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 21 апреля 2016 года № 1266)

1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик А.А. Трембицкого».
2. В пункте 30 приложения к постановлению цифры «0,210» заменить цифрами «0,279».
3. В пункте 151 приложения к постановлению цифры «0,460» заменить цифрами «0,468».
4. В пункте 213 приложения к постановлению цифры «0,190» заменить цифрами «0,195».
5. В пункте 214 приложения к постановлению цифры «1,390» заменить цифрами «1,524».
6. В пункте 282 приложения к постановлению цифры «0,900» заменить цифрами «0,800».
7. В пункте 288 приложения к постановлению цифры «0,396» заменить цифрами «0,735».
8. В пункте 289 приложения к постановлению цифры «0,720» заменить цифрами «0,735».
9. В пункте 382 приложения к постановлению цифры «0,341» заменить цифрами «0,343».
10. В пункте 438 приложения к постановлению цифры «0,250» заменить цифрами «0,259».
11. В пункте 487 приложения к постановлению цифры «0,500» заменить цифрами «0,402».
12. В пункте 489 приложения к постановлению цифры «0,600» заменить цифрами «0,821».

13. В пункте 493 приложения к постановлению цифры «0,400» заменить цифрами «0,505».

14. В пункте 501 приложения к постановлению цифры «1,202» заменить цифрами «2,032».

15. В пункте 630 приложения к постановлению цифры «1,360» заменить цифрами «1,941».

16. В пункте 645 приложения к постановлению цифры «0,900» заменить цифрами «1,241».

17. В пункте 646 приложения к постановлению цифры «0,520» заменить цифрами «0,190».

18. Пункты 126, 127, 371, 433, 434, 450, 455 приложения к постановлению исключить.

19. Приложение к постановлению дополнить пунктами 816-860 следующего содержания:

«816	03408ОПМГ00817	Краснодарский край, с. Кабардинка, пер. Смородиновый	0,125	IV	2016
817	03408ОПМГ00818	Краснодарский край, г. Геленджик, внутренний дворовой проезд от ул. Свердлова до МКД по ул. Свердлова, 14	0,075	IV	1982
818	03408ОПМГ00819	Краснодарский край, г. Геленджик, внутренний дворовой проезд от ул. Мичурина до МКД по ул. Мичурина, 29	0,065	IV	1972
819	03408ОПМГ00820	Краснодарский край, г. Геленджик, внутренний дворовой проезд от ул. Полевой до МКД по ул. Полевая, 10	0,141	IV	1986
820	03408ОПМГ00821	Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Куропятникова	0,301	IV	2016
821	03408ОПМГ00822	Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Любимова	0,328	IV	2016
822	03408ОПМГ00823	Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Мироненко	0,503	IV	2015
823	03408ОПМГ00824	Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Майи Осичевой	0,500	IV	2015

824	03408ОПМГ00825	Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Казакова	0,825	IV	2015
825	03408ОПМГ00826	Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Рыбникова	0,845	IV	2015
826	03408ОПМГ00827	Краснодарский край, г. Геленджик, проезд Капитана Соколова	0,499	IV	2015
827	03408ОПМГ00828	Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка, ул. Заводская	0,341	IV	1992
828	03408ОПМГ00829	Краснодарский край, с. Кабардинка, набережная, I очередь, от реки Дооб в сторону ул. Корницкого	0,107	IV	1978
829	03408ОПМГ00830	Краснодарский край, с. Кабардинка, набережная, II очередь, ул. Корницкого от ул. Революционной до набережной, от ул. Корницкого до ул. Мира	1,050	IV	1978
830	03408ОПМГ00831	Краснодарский край, с. Кабардинка, набережная, III очередь, от реки Дооб до ул. Мира, д. 14	0,652	IV	1978
831	03408ОПМГ00832	Краснодарский край, с. Кабардинка, набережная ул. Революционная, д. 91, набережная, IV очередь, от ул. Корницкого до детского оздоровительного комплекса «Сигнал»	0,242	IV	1978
832	03408ОПМГ00833	Краснодарский край, г. Геленджик, набережная, I очередь, ул. Революционная, от ул. Курзальной до ул. Первомайской	0,633	IV	1930
833	03408ОПМГ00834	Краснодарский край, г. Геленджик, набережная, III очередь, Лермонтовский бульвар, от ул. Садовой до ул. Маячной	1,205	IV	1930

834	03408ОПМГ00835	Краснодарский край, г. Геленджик, набережная, V очередь, Лермонтовский бульвар, от пансионата «Кавказ» до пансионата «Приветливый берег»	0,976	IV	1930
835	03408ОПМГ00836	Краснодарский край, г. Геленджик, сооружение дорожного хозяйства, набережная, ул. Революционная от ул. Крымской до ул. Курзальной	0,782	IV	1930
836	03408ОПМГ00837	Краснодарский край, г. Геленджик, сооружение дорожного хозяйства, набережная, ул. Революционная, от морвокзала до ул. Садовой	0,402	IV	1930
837	03408ОПМГ00838	Краснодарский край, с. Дивноморское, набережная от реки Мезыбь до ул. Курортной	0,310	IV	1930
838	03408ОПМГ00839	Краснодарский край, хут. Бетта, набережная от реки Бетта до ул. Мира	0,127	IV	1930
839	03408ОПМГ00840	Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка, набережная, I, II, III очереди, от ул. Прибрежной до ул. Курортной	0,811	IV	1930
840	03408ОПМГ00841	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Каштановая	0,297	IV	2017
841	03408ОПМГ00842	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Платановая	0,309	IV	2017
842	03408ОПМГ00843	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Березовая	0,316	IV	2017
843	03408ОПМГ00844	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Кленовая	0,381	IV	2017

844	03408ОПМГ00845	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Можжевеловая	0,330	IV	2017
845	03408ОПМГ00846	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Ореховая	0,355	IV	2017
846	03408ОПМГ00847	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Кедровая	0,302	IV	2017
847	03408ОПМГ00848	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Еловая	0,266	IV	2017
848	03408ОПМГ00849	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Хвойная	0,352	IV	2017
849	03408ОПМГ00850	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Кипарисовая	0,548	IV	2017
850	03408ОПМГ00851	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Персиковая	0,134	IV	2017
851	03408ОПМГ00852	Краснодарский край, с. Дивноморское, ул. Грушевая	0,226	IV	2017
852	03408ОПМГ00853	Краснодарский край, с. Текос, ул. Чешская	0,274	IV	2017
853	03408ОПМГ00854	Краснодарский край, с. Адербиевка, ул. Персиковая	0,334	IV	2017
854	03408ОПМГ00855	Краснодарский край, с. Адербиевка, ул. Васильковская	0,439	IV	2017
855	03408ОПМГ00856	Краснодарский край, с. Адербиевка, ул. Яблоневая	0,330	IV	2017
856	03408ОПМГ00857	Краснодарский край, с. Адербиевка, ул. Светлая	0,191	IV	2017
857	03408ОПМГ00858	Краснодарский край, пос. Светлый, ул. Дольменная	0,280	IV	2017
858	03408ОПМГ00859	Краснодарский край, пос. Светлый, пер. Ежевичный	0,085	IV	2017

859	03408ОПМГ00860	Краснодарский край, пос. Светлый, пер. Дружный	0,097	IV	2017
860	03408ОПМГ00861	Краснодарский край, пос. Светлый, ул. Мира	0,474	IV	2017»

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального образования
город-курорт Геленджик



И.А. Сычева